
 

 

Uchwała nr 1.29.06.2021 
Senatu Uniwersytetu Pedagogicznego 

im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 
z dnia 29 czerwca 2021 roku 

 

 

w sprawie: zaopiniowania zakupu nieruchomości (przy ul. Rydla w Krakowie) zabudowanej Fortem 

nr 7 składającej się z działek 167/69; 938/1; 938/2; 938/3 oraz nieruchomości około fortecznej 

składającej się z działek 167/75; 167/97; 167/98; 167/99; 167/100; 167/85; 167/74; 167/86 o łącznej 

wartości 15 900 000,00 zł. 

 

 

Na podstawie §23 ust 32 statutu Uczelni, Senat Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji 

Narodowej w Krakowie postanawia co następuje: 

§1 

Pozytywnie opiniuje się zakup nieruchomości (przy ul. Rydla w Krakowie) zabudowanej Fortem nr 7 

składającej się z działek 167/69; 938/1; 938/2; 938/3 oraz nieruchomości około fortecznej składającej 

się z działek 167/75; 167/97; 167/98; 167/99; 167/100; 167/85; 167/74; 167/86 o łącznej wartości 

15 900 000,00 zł. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Rektor 

Prof. dr hab. Piotr Borek 

 


